1

THÔNG BÁO

V/v Tuyển sinh vào lớp 6 Năm học 2024 – 2025

Căn cứ công văn Số: 147/PGDĐT ngày 12  tháng 7 năm 2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Núi Thành V/v Hướng dẫn tuyển sinh mầm non, lớp 1 và lớp 6

năm học 2024- 2025;

Nay trường THCS Phan Bá Phiến tiến hành tuyển sinh lớp 6 cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

- Lớp 6 : Học sinh 11 tuổi (sinh năm 2013).

2. Chỉ tiêu và tuyến tuyển sinh:

- Số lớp: 5 lớp.

- Số học sinh: 179 học sinh.

- Tuyến tuyển sinh: Tất cả học sinh thường trú trên địa bàn xã.

3. Phương thức, thời gian và địa điểm tuyển sinh:

- Phương thức:  Trực tiếp.

-  Thời gian:

Từ ngày 25/7 đến hết ngày 27/7/2024 (Thứ 5,6,7).

 Buổi sáng: 7h30 đến 11h.

 Buổi chiều: 14h đến 17h.

-  Địa điểm: Tại trường THCS Phan Bá Phiến, Tam Tiến, Núi Thành, Quảng

Nam.

4. Hồ sơ dự tuyển:

+ Đơn xin dự tuyển vào lớp 6. (theo mẫu)

+ Bản chính học bạ tiểu học có xác nhận đã hoàn thành chương trình tiểu học. (đã có)

+ Bản chính giấy khai sinh (để đối chiếu)

+ Các loại giấy tờ hưởng chế độ ưu tiên, khuyến khích (nếu có)

+ Bảo hiểm y tế học sinh (Bản photo).

Địa chỉ liên lạc khi cần được hỗ trợ:

Thầy: Mai Văn Lực – Hiệu trưởng. SĐT: 0978668345

Cô: Trương Thị Mỹ Lệ - Văn thư. SĐT: 0334609598

Ban tuyển sinh nhà trường thông báo đến tất cả phụ huynh học sinh trên địa

bàn có con em nằm trong độ tuổi lớp 6 đến trường làm thủ tục đúng thời gian quy

định. Mọi sự chậm trễ nhà trường không chịu trách nhiệm.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- Đài truyền thanh (để thông báo);

- Các thôn (để thông báo);

- Lưu: VP.

     MAI VĂN LỰC

UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN

Số: 05/TB-PBP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Tiến, ngày  18 tháng 7 năm 2024

		maivanluc01@gmail.com
	2024-07-22T16:41:47+0700
	Location
	Protect document

		mylep1987@gmail.com
	2024-07-22T16:43:27+0700
	Location
	Protect document